πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια υλικών μικτομόμησης στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου με τίτλο «INTREPID /
INtelligent Toolkit for Reconnaissance and assessmEnt in Perilous InciDents. - KOH.021095»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα εκατόν τριάντα πέντε ευρώ
(135,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

/ INtelligent Toolkit for Reconnaissance and assessmEnt in Perilous InciDents. - KOH.021095» με 

αριθμό συμβολαίου 883345, σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Περιγραφή ειδών: Υλικά μικτονόμησης 

Συνολικός Προϋπολογισμός: Εκατόν τριάντα πέντε (135,00) ευρώ  μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 

Ποσότητα: Πενήντα έξι (56) τεμάχια  

CPV: 32421000-0 

Είδος 1: patch cords (Καλώδια για δίκτυα υπολογιστών) 

Τεμάχια: Είκοσι εννέα (29) συνολικά  

Τεχνικές Προδιαγραφές 

Δεκαπέντε (15) patch cords μήκους μισού (0,5) μέτρου κατηγορίας cat5e ή ισοδύναμης ή ανώτερης